
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 8. ledna 2024 „Rozpočtové opatření č. 32/2023. 
 

Usnesení RM č. 24/1/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 9.000 Kč. Jedná se o individuální 

účelovou dotaci z rozpočtu Středočeského kraje na pořízení kontejneru Fixpoint, který slouží 
k bezpečné likvidaci použitého injekčního materiálu. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 
4122 o 9.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVaŠK, § 4329 o 9.000 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 35.593 Kč v rámci  kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 

6171 (činnost místní správy) na § 6320 (pojistné za celý majetek města). Finanční prostředky budou 
použity na posílení položky, z které bylo hrazeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a havarijní pojištění vozidel včetně dvou nových elektromobilů sociálních služeb 
města, za období 1.11.2023 – 31.1.2024.    

 
 
 

 


